

**CUENTA DE RESULTADOS ABREVIADA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2014**

	Nota	HABER	HABER
		(DEBE)	(DEBE)
		2014	2013
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>			
<b>1. Importe neto de la cifra de negocios</b>	14	<b>311.830,52</b>	<b>315.209,52</b>
a) Ingresos federativos y ventas		311.830,52	315.209,52
<b>2. Variación de las existencias de productos terminados y en curso de fabricación</b>			
<b>3. Trabajos realizados por la empresa para su activo</b>			
<b>4. Aprovisionamientos</b>	14	<b>(51.451,25)</b>	<b>(59.029,87)</b>
a) Consumos de material deportivo		(18.298,06)	(23.985,39)
b) Consumos de bienes destinados a la venta y otros aprovisionamientos		(33.153,19)	(35.044,48)
c) Trabajos realizados por otras empresas		0,00	0,00
d) Deterioro de material deportivo, bienes destinados a la venta y otros aprovisionamientos			
<b>5.- Otros ingresos de explotación</b>	14	<b>156.502,75</b>	<b>89.478,16</b>
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente		0,00	2.462,70
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio		156.502,75	87.015,46
<b>6.- Gastos de personal</b>	14	<b>(31.710,42)</b>	<b>(31.073,52)</b>
a) Sueldos, salarios y asimilados		(23.738,40)	(23.738,40)
b) Cargas sociales		(7.972,02)	(7.335,12)
c) Provisiones			
<b>7.- Otros gastos de explotación</b>	14	<b>(338.140,52)</b>	<b>(306.397,78)</b>
a) Servicios exteriores		(108.740,34)	(112.610,89)
b) Tributos		(243,62)	(1.139,42)
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales			
d) Otros gastos de gestión corriente		(229.156,56)	(192.647,47)
<b>8. Amortización de Inmovilizado</b>	14	<b>(2.956,23)</b>	<b>(3.350,94)</b>
<b>9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras</b>		<b>1.124,79</b>	<b>112,29</b>
<b>10. Exceso de provisiones</b>			
<b>11. Deterioro y resultado por enajenación de inmovilizado</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Deterioros y pérdidas			
b) Resultados por enajenaciones y otras			
<b>12. Otros resultados</b>	14	<b>272,05</b>	<b>(1.064,59)</b>
<b>A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)</b>		<b>45.471,69</b>	<b>3.883,27</b>
<b>12. Ingresos financieros</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
b1) En empresas del grupo y asociadas			
b2) En terceros		0,00	0,00
<b>13. Gastos financieros</b>			
<b>14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros</b>			
<b>15. Diferencias de cambio</b>			
<b>16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros</b>			
a) Deterioros y pérdidas			
b) Resultados por enajenaciones y otras			
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)</b>		<b>45.471,69</b>	<b>3.883,27</b>
<b>17. Impuesto sobre beneficios</b>			
<b>A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)</b>		<b>45.471,69</b>	<b>3.883,27</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>			
<b>18.- Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos</b>			
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)</b>		<b>45.471,69</b>	<b>3.883,27</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>			
<b>18.- Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos</b>			
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)</b>		<b>45.471,69</b>	<b>3.883,27</b>